Администрация Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 01.11.2021 г.                                                                           № 38-п
с. Мортки

Об утверждении Прогноза социально-экономического развития

Мортковского сельского поселения на 2022-2024 гг.

      Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Мортковского сельского поселения от 10.09.2021г. № 19-п « Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Мортковского сельского поселения на 2022-2024гг.»
постановляю:

      1.  Утвердить Прогноз социально-экономического развития Мортковского сельского поселения на 2022-2024 гг. (прилагается).
      2. Администрации Мортковского сельского поселения Прогноз социально-экономического развития Мортковского сельского поселения на 2022-2024 гг. направить в Совет Мортковского сельского поселения в составе материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Мортковского
сельского поселения                                                  Г.Ф.Липецкая